
İhracat, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç 
İstisnasında Yapılan Değişiklik 

DUYURU NO:2007/18 
İstanbul, 16.03.2007 
 
16.03.2007 tarih ve 26464 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2007/3 sayılı tebliğ ile14.01.2000 tarih 
ve 23933 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ihracat 2000/1 sayılı Tebliğin 5. maddesine “j” bendi 
eklenmiş ve buna paralel olarak yine aynı Resmi Gazete’de yayımlanan 3 seri no.lu Döviz Kazandırıcı 
Faaliyetlerde Damga Vergisi ve Harç İstisnası Uygulaması Tebliği ile 1 seri no.lu tebliğin 3.1.9. no.lu 
bölümüne aynı ifade eklenmiştir.  
 
Her iki tebliğ metni duyurumuz ekindedir.  
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla.  
 
Arkan & Ergin Uluslararası Denetim ve Y.M.M. A.Ş. 
Member Firm of Grant Thornton International 
 
 



İhracat, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç 
İstisnasında Yapılan Değişiklik 

DUYURU NO:2007/18 
16 Mart 2007 Tarihli Resmi Gazete 
Sayı: 26464 
  
Dış Ticaret Müsteşarlığından: 
  

 İHRACAT, İHRACAT SAYILAN SATIŞ VE TESLİMLER İLE DÖVİZ KAZANDIRICI HİZMET VE 
FAALİYETLERDE VERGİ, RESİM VE HARÇ İSTİSNASI HAKKINDA TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 
(İHRACAT: 2007/3) 

 MADDE 1 – 14/1/2000 tarihli ve 23933 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İhracat 2000/1 sayılı 
İhracat, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve 
Harç İstisnası Hakkında Tebliğin 5 inci maddesinin ikinci fıkrasının (i) bendinden sonra gelmek üzere 
aşağıdaki (j) bendi ilave edilmiştir. 
 "j) Gerçekleştirilen mamul ürün ihracatı karşılığı olarak bu ürünlerin üretiminde kullanılan 
girdilerin Toprak Mahsulleri Ofisinden veya T.C. Şeker Kurumunca tespit edilen şeker fabrikalarından 
alımı."  
 MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
 MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Dış Ticaret Müsteşarlığının bağlı olduğu Bakan yürütür. 
 
 
 
 
16 Mart 2007 Tarihli Resmi Gazete 
Sayı: 26464 
  
Devlet Bakanlığı ve Maliye Bakanlığından: 

 
DÖVİZ KAZANDIRICI FAALİYETLERDE DAMGA VERGİSİ VE HARÇ  

İSTİSNASI UYGULAMASI HAKKINDA TEBLİĞ 
(SERİ NO: 3) 

 488 sayılı Damga Vergisi Kanununun Ek 2 nci ve 492 sayılı Harçlar Kanununun Ek 1 inci 
maddelerinin verdiği yetkiye dayanılarak döviz kazandırıcı faaliyetlere ilişkin damga vergisi ve harç 
istisnası uygulama usul ve esaslarının belirlenmesi amacıyla hazırlanan (1) Seri No.lu Döviz Kazandırıcı 
Faaliyetlerde Damga Vergisi ve Harç İstisnası Uygulaması Hakkında Tebliğin (1) “3.1. İHRACAT 
İŞLEMLERİ” başlıklı bölümüne (3.1.8.) numaralı bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki (3.1.9.) 
numaralı bent eklenmiştir. 
 “3.1.9. Gerçekleştirilen mamul ürün ihracatı karşılığı olarak bu ürünlerin üretiminde kullanılan 
girdilerin Toprak Mahsulleri Ofisinden veya T.C. Şeker Kurumunca tespit edilen şeker fabrikalarından 
alımı,” 
 Tebliğ olunur. 
———————— 
1  27/2/2004 tarihli ve 25386 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

 


